
 

 

 
RESULTADO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DOS ALUNOS DA                                       

EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 
ARACATI 

  
ESCOLAS PÚBLICAS – AMPLA CONCORRÊNCIA 

CURSO TÉCNICO EM INFORMATICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  SALLO GABRIEL SOARES DE BRITO 11/6/2003 FORTIM 9,88 

2.  MARCOS VINICIUS SANTOS RIBEIRO 25/4/2003 FORTIM 9,78 

3.  ISAC FERREIRA DE SANTANA 15/1/2003 FORTIM 9,33 

4.  ARYSTON FERNANDES DE OLIVEIRA 27/10/2003 ARACATI 9,22 

5.  MARIA CLARA SILVA SOARES 26/1/2003 ARACATI 9,13 

6.  RAYARA SILVA DE FREITAS 28/6/2003 ICAPUI 9,05 

7.  MARCIO LEVI OLIVEIRA DA SILVA 03/07/02 FORTIM 9,02 

8.  LUIZ RYAN BORGES DA COSTA 24/7/2002 ICAPUI 8,97 

9.  LEONARDO ADRIAN LIMA DA SILVA 15/11/2002 FORTIM 8,80 

10.  MICHAEL TORRES DE OLIVEIRA 06/11/01 ARACATI 8,75 

11.  LUCAS EMANUEL DA COSTA MENDES 19/12/2002 ARACATI 8,72 

12.  MATEUS LANUCE LOURENÇO PEREIRA 09/03/03 ICAPUI 8,68 

13.  DANIEL DO VALE FREITAS 4/1/2003 FORTIM 8,63 

14.  EMMANUEL VALENTE MAIA 18/2/2003 ARACATI 8,59 

15.  SAMUEL VITOR MARQUES DE SOUSA 26/9/2003 FORTIM 8,58 

16.  MATHEUS ALVES DA SILVA 9/4/2003 ARACATI 8,47 

17.  PAULO MAURICIO NASCIMENTO 14/04/03 ARACATI 8,41 

18.  ELIAS FERREIRA DE SOUZA NETO 12/1/2003 ARACATI 8,36 

19.  ANTONIO CARLOS DE ARAUJO BARBOSA 25/12/02 FORTIM 8,34 

20.  JUAN BARBOSA DE OLIVEIRA 11/06/03 FORTIM 8,31 

21.  PEDRO LIMA BRAGA 15/11/2002 ICAPUI 8,30 

22.  JOSÉ WLADSON FONSECA DE ARAÚJO 23/2/2003 FORTIM 8,28 

23.  JEFFERSON GABRIEL DA SILVA DUARTE 7/2/2001 ARACATI 8,28 

24.  EMERSON SILVA LIMA 9/4/2002 ICAPUI 8,27 

25.  GUSTAVO ANTONY MAIA SILVA 21/02/03 ICAPUI 8,20 

26.  ITALO PAULO DE SOUZA 21/04/03 ARACATI 8,16 

27.  REGISLEY DA SILVA CRUZ 13/01/03 ICAPUI 8,13 

28.  ANTONIO KAIO REBOLÇAS SILVA 10/5/2003 ICAPUI 8,11 

29.  DIEGO CRISTIAN REBOUÇAS DO REIS  9/6/2002 ICAPUI 8,10 
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EEEP PROFª ELSA MARIA PORTO COSTA LIMA – 2018 

ARACATI 
  

ESCOLAS PUBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CURSO TÉCNICO EM INFORMATICA - CLASSIFICAVEIS 
 

 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  IVAN VIEIRA BRAGA JUNIOR 28/3/2003 ARACATI 8,05 

2.  EDUARDO VALENTE DE FREITAS 3/10/2002 ARACATI 8,05 

3.  ALISSON DE LIMA FERNANDES 30/8/2002 ARACATI 8,00 

4.  GUILHERME AUGUSTO DA SILVA ROCHA 22/8/2001 ARACATI 7,96 

5.  ALESSANDRA NASCIMENTO QUERINO 9/4/2003 ARACATI 7,89 

6.  FELLIPE MOISES VIANA COSTA 8/9/2002 ICAPUI 7,82 

7.  RENÊ CAUÃ DE OLIVEIRA DE FREITAS 20/2/2003 ARACATI 7,81 

8.  JOSÉ ELIECE PACHECO DA SILVA 26/08/02 FORTIM 7,78 

9.  LILIAN KELLY FERREIRA BARBOSA DA COSTA 19/05/03 ARACATI 7,77 

10.  CASSIA MANUELA DOS SANTOS BARBOSA 7/10/2002 ARACATI 7,75 

11.  HENRY JOHNSON GOMES DA SILVA 2/6/2003 FORTIM 7,69 

12.  MARIO KAYAN DE OLIVEIRA SILVA 10/10/02 ARACATI 7,69 

13.  ANDRE CORREIA DE ALBUQUERQUE JUNIOR 27/8/2002 ARACATI 7,66 

14.  ARTHUR RYAN DOS ANJOS OLIVEIRA 26/01/03 ARACATI 7,63 

15.  RAFAEL FERREIRA DOS SANTOS 21/8/2002 FORTIM 7,53 

16.  JOÃO VITOR COSTA RODRIGUES 4/12/2001 FORTIM 7,50 

17.  EULÁLIA SILVA DE FREITAS 10/12/02 FORTIM 7,48 

18.  ALINE DO NASCIMENTO XAVIER 18/01/03 ARACATI 7,47 

19.  JONATHAN BRAUNA DA SILVA 25/6/2002 ARACATI 7,41 

20.  VITOR JOSÉ DA SILVA QUINTINO 04/08/00 ARACATI 7,40 

21.  FELIPE DE MOURA FERNANDES 28/07/02 ARACATI 7,34 

22.  RENATO FREITAS DE MELO 7/8/2001 ARACATI 7,31 

23.  SAMUEL DA SILVA SANTOS 30/03/03 ARACATI 7,31 

24.  MARCOS RYAN OLIVEIRA DA SILVA 28/1/2003 ARACATI 7,30 

25.  FELIPE BEZERRA DE MESQUITA 21/09/02 FORTIM 7,28 

26.  DERIKY KAUAN SOUSA DA SILVA 8/3/2003 ARACATI 7,25 

27.  JOSÉ ARTHUR FERREIRA DA COSTA RIBEIRO 15/4/2001 FORTIM 7,25 

28.  MARCUS VINNICIUS DA SILVA MAIA 15/7/2002 ARACATI 7,25 

29.  LEONARDO BRUNO ZARIANO DA SILVA 19/2/2003 ARACATI 7,20 

30.  WALLYSON BRAGA DOS SANTOS 10/12/2001 ICAPUI 7,19 

31.  VIRGINIA EDITE DA SILVA BARBOSA 12/1/2002 ICAPUI 7,10 

32.  ANTONIO CARLOS DO NASCIMENTO DOS SANTOS 30/10/2002 ARACATI 7,09 

33.  JEFFERSON FREITAS SILVA 28/11/2002 ARACATI 7,06 

34.  MARCOS PAULO DA COSTA SILVA 10/03/03 ARACATI 7,03 

35.  FRANCISCO DOUGLAS  OLIVEIRA DO NASCIMENTO 7/12/2002 FORTIM 7,00 

36.  LUIZ FILIPE RODRIGUES ALVES 21/7/2002 ARACATI 6,98 



 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

37.  RAVI NUNES SILVA 4/10/2002 ARACATI 6,97 

38.  FRANKLIN MATHEUS OLIVEIRA DE SOUSA FERRERIA 10/6/2002 ARACATI 6,81 

39.  FRANCISCO BOMFIM SABINO DE OLIVEIRA 30/12/2000 ARACATI 6,78 

40.  GABRIELA ANDRADE DA SILVA 17/11/02 ARACATI 6,73 

41.  IARA SILVA DOS SANTOS 23/7/2002 FORTIM 6,69 

42.  HIRAM RIBEIRO DOS SANTOS NETO 04/04/03 FORTIM 6,61 

43.  PAULO HENRIQUE DANTAS DA SILVA 27/2/2003 ARACATI 6,53 

44.  RAIMUNDO MOREIRA DA SILVA FILHO 15/5/2002 ARACATI 6,31 
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ARACATI 
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 ESCOLAS PRIVADA – BAIRRO 
CURSO TÉCNICO EM INFORMATICA 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1º JEFFERSON CAMARA DE OLIVEIRA 26/3/2003 ARACATI 8,76 

2º GISLAYNE MARIA DA SILVA BATISTA 26/4/2003 ARACATI 8,73 

3º VITÓRIA MARIA  DA COSTA XAVIER 25/2/2003 ARACATI 8,60 

4º PEDRO RENAN VIANA MAIA 29/10/2002 ARACATI 8,58 

5º EVANILDO BARBOSA DA SILVA FILHO 17/4/2003 FORTIM 8,11 

6º ABRAÃO OLIVEIRA DE LIMA 28/6/2002 ARACATI 7,72 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1º ARTHUR FREITAS DO VALE 23/7/2003 ARACATI 8,68 

2º EDUARDO NOGUEIRA DA COSTA NETO 28/7/2003 ARACATI 8,03 
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ESCOLAS PUBLICA – BAIRRO  
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ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  MARCUS VINICIUS BERNARDO DA COSTA SOUSA 19/8/2003 ARACATI 7,49 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1º ANTONIO ERICK PEREIRA DE CARVALHO 23/11/2002 ARACATI 7,78 

2º CAUE QUEIROZ SOARES 31/05/02 ARACATI 7,41 

3º LEIDSON DA SILVA BRITO 1/9/2002 ARACATI 6,84 
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 ARACATI 
  

 

CURSO TÉCNICO EM INFORMATICA - CLASSIFICADOS 
 

ORDEM NOME 
 DATA DE 

NASC 
ORIGEM 

/MUNICIPIO 
MD FINAL  

1.  SALLO GABRIEL SOARES DE BRITO 11/6/2003 FORTIM 9,88 

2.  MARCOS VINICIUS SANTOS RIBEIRO 25/4/2003 FORTIM 9,78 

3.  ISAC FERREIRA DE SANTANA 15/1/2003 FORTIM 9,33 

4.  ARYSTON FERNANDES DE OLIVEIRA 27/10/2003 ARACATI 9,22 

5.  MARIA CLARA SILVA SOARES 26/1/2003 ARACATI 9,13 

6.  RAYARA SILVA DE FREITAS 28/6/2003 ICAPUI 9,05 

7.  MARCIO LEVI OLIVEIRA DA SILVA 03/07/02 FORTIM 9,02 

8.  LUIZ RYAN BORGES DA COSTA 24/7/2002 ICAPUI 8,97 

9.  LEONARDO ADRIAN LIMA DA SILVA 15/11/2002 FORTIM 8,80 

10.  JEFFERSON CAMARA DE OLIVEIRA 26/3/2003 ARACATI 8,76 

11.  MICHAEL TORRES DE OLIVEIRA 06/11/01 ARACATI 8,75 

12.  GISLAYNE MARIA DA SILVA BATISTA 26/4/2003 ARACATI 8,73 

13.  LUCAS EMANUEL DA COSTA MENDES 19/12/2002 ARACATI 8,72 

14.  MATEUS LANUCE LOURENÇO PEREIRA 09/03/03 ICAPUI 8,68 

15.  ARTHUR FREITAS DO VALE 23/7/2003 ARACATI 8,68 

16.  DANIEL DO VALE FREITAS 4/1/2003 FORTIM 8,63 

17.  VITÓRIA MARIA  DA COSTA XAVIER 25/2/2003 ARACATI 8,60 

18.  EMMANUEL VALENTE MAIA 18/2/2003 ARACATI 8,59 

19.  SAMUEL VITOR MARQUES DE SOUSA 26/9/2003 FORTIM 8,58 

20.  PEDRO RENAN VIANA MAIA 29/10/2002 ARACATI 8,58 

21.  MATHEUS ALVES DA SILVA 9/4/2003 ARACATI 8,47 

22.  PAULO MAURICIO NASCIMENTO 14/04/03 ARACATI 8,41 

23.  ELIAS FERREIRA DE SOUZA NETO 12/1/2003 ARACATI 8,36 

24.  ANTONIO CARLOS DE ARAUJO BARBOSA 25/12/02 FORTIM 8,34 

25.  JUAN BARBOSA DE OLIVEIRA 11/06/03 FORTIM 8,31 

26.  PEDRO LIMA BRAGA 15/11/2002 ICAPUI 8,30 

27.  JOSÉ WLADSON FONSECA DE ARAÚJO 23/2/2003 FORTIM 8,28 

28.  JEFFERSON GABRIEL DA SILVA DUARTE 7/2/2001 ARACATI 8,28 

29.  EMERSON SILVA LIMA 9/4/2002 ICAPUI 8,27 

30.  GUSTAVO ANTONY MAIA SILVA 21/02/03 ICAPUI 8,20 

31.  ITALO PAULO DE SOUZA 21/04/03 ARACATI 8,16 

32.  REGISLEY DA SILVA CRUZ 13/01/03 ICAPUI 8,13 

33.  ANTONIO KAIO REBOLÇAS SILVA 10/5/2003 ICAPUI 8,11 

34.  EVANILDO BARBOSA DA SILVA FILHO 17/4/2003 FORTIM 8,11 

35.  DIEGO CRISTIAN REBOUÇAS DO REIS  9/6/2002 ICAPUI 8,10 

36.  EDUARDO NOGUEIRA DA COSTA NETO 28/7/2003 ARACATI 8,03 

37.  ANTONIO ERICK PEREIRA DE CARVALHO 23/11/2002 ARACATI 7,78 

38.  ABRAÃO OLIVEIRA DE LIMA 28/6/2002 ARACATI 7,72 

39.  CAUE QUEIROZ SOARES 31/05/02 ARACATI 7,41 

40.  LEIDSON DA SILVA BRITO 1/9/2002 ARACATI 6,84 



 

 
 


